

“Yararlı olanlar kalır”

SPOR

BEŞİKTAŞ Kulübü Başkanı Orman, "Öncelik kulübün menfaatleri. Yararlı olanlar kalır, diğerleriyle yollar ayrılır. "Beşiktaş'a faydalı olacak oyuncuları elimizde tutalım. Faydalı olmayanları veya maddi gelir getirecek isimleri satmayı düşünebiliriz" dedi.



Başkanı Fikret Orman dün Madrid'de menajer Mendes ve Türkiye'deki çözüm ortağı Ahmet Bulut ile bir araya geldi. Fikret Orman'ın Mendes'le görüşmesine yönetici Tamer Kiran ve İbrahim Altınsay da katıldı. Başkan Orman'ın Mendes'e, "Beşiktaş'ta yeni bir dönem başladı. Kulübün sıkıntıları var, bundan da haberdarsınızdır. Benim önceliğim her zaman Beşiktaş'ın menfaatleridir. Kulübü toparlamak için uğ-

raşıyorum" dedi. Beşiktaş'ın menfaatleri doğrultusunda Mendes'in kulüple olan işbirliğini devam ettirebileceklerini ifade eden Fikret Orman'ın "Beşiktaş'a faydalı olacak oyuncuları elimizde tutalım. Faydalı olmayanları veya maddi gelir getirecek isimleri satmayı düşünebiliriz" dediği öğrenildi. Mendes'in de önceki yönetimden birçok isimle hâlâ görüşüğünü belirterek, "Beşiktaş için ne yapmam gerekirse sizinle birlikteyim" yanıtını verdiği belirtildi. Beşiktaş Başkanı Fikret Orman, Portekizli

oyuncuların gelmesinde önemli rol üstlenen menajer Mendes'den öncelikli olarak şunları istedi: 1) Alves'i Beşiktaş'a verirken 3.5 milyon euro bonservis ödenmiş. Siz de "Aynı paraya ya da daha fazlasına satacağım, merak etmeyin" demişsiniz. Bu sözünüzü yerine getirmenizi bekliyoruz.

2) Fernandes'i prensip olarak satmayı düşünmüyoruz. Daha önce size yetki verilmiş. Ancak standartların çok üstünde bir teklif gelirse Fernandes'i satmayı düşünebiliriz. Beklentimiz 20 milyon euro'dur.

Yönetim düğmeye bastı

SPOR

KAYNAK arayışlarını hızlandıran yönetim, menajerlere satış için yetki verdi. Yönetimin, masadaki ilk gündemi Fernandes'ti. Portekizliyi takımda tutmak istediklerini belirten yönetimin, "Fernandes için gelecek teklif en az 15 milyon Euro olmalı" dediği ifade edildi.



Takımdaki yabancı oyuncuların menajerleriyle masaya oturan Siyah-Beyazlılar, satış için yetki verdi... Fernandes için 15 milyon Euro istendi... Beşiktaş yönetimi takımdaki yabancı oyuncular için düğmeye bastı. Yönetim, başta Portekizliler'in menajeri Jorge Mendes olmak üzere takımdaki tüm yabancıların menajerleriyle masaya oturdu.

Borçları kapatmak için kaynak arayışlarını hızlandıran Beşiktaş yönetimi, menajerlere satış için yetki verdi. Öncelikli olarak Mendes'le görüşen yönetimin, masadaki ilk gündemi Manuel Fernandes'ti. Portekizli oyuncuyu takımda tutmak istediklerini belirten yönetimin, "Fernandes için gelecek teklif en az 15 milyon Euro olmalı. Fernandes için bunun altında bir ücreti asla kabul etmeyeceğiz" dediği ifade edildi. Mendes'e diğer Portekizli

oyuncuların satışı için de yetki verildi. Mendes'in ise, "Portekiz'in Euro 2012 Avrupa Şampiyonası'ndaki maçlarından sonra elimiz daha güçlenir" dediği öğrenildi. Takvim Gazetesi'nin haberine göre, diğer yabancılar için de menajerlerine yetki verilerek, "Uygun teklifleri değerlendireceğiz" Beşiktaş eski Asbaşkanı Serdal Adalı, Başkan Fikret Orman'a İspanya seferi öncesi menajer Mendes hakkında bilgi verdi.

Kartal'da Wiese atağı

SPOR

RÜŞTÜ'NÜN yaşadığı sakatlıklar nedeniyle zaman zaman formasından uzak kalması, Cenk Gönen'in de bazı maçlardaki etkisiz performansı üzerine harekete geçen siyah-beyazlı yönetim, rotasını Almanya'ya çevirdi.



Beşiktaş'ta yeni sezon için kaleci arayışları hız kazandı. Kaleci Rüştü'nün yaşadığı sakatlıklar nedeniyle zaman zaman formasından uzak kalması, Cenk Gönen'in de bazı maçlardaki etkisiz performansı üzerine harekete geçen siyah-beyazlı yönetim, rotasını Almanya'ya çevir-

di. Werder Bremen'de forma giyen 1.93 boyundaki Wiese için Tottenham ve Milan da devrede. Beşiktaş Başkanı Fikret Orman, önümüzdeki sezon için, yeni oyuncuların kurulu ve daha az masraflı bir takım kurmanın hesaplarını yapıyor. Bu konuyla ilgili olarak BJK Başkanı Fikret Orman'a, "Elinizdeki Portekizli oyuncuları,

Jorge Mendes'in aldığı komisyondan çok daha düşük oranda satabiliriz" önerisini getiren Rogon Menajerlik şirketinin yetkilileri; kaleci arayışlarına giren Beşiktaş'a Alman Milli Takımı'nın yedek kalecisi Tim Wiese'yi önerdi. W. Bremen ile sözleşmesi bitecek olan Wiese için, Milan ve Tottenham'ın da devrede olduğu ifade edildi.

Doğru adresi buldu

SPOR

BEŞİKTAŞ'IN kaynakları Egemen'in Trabzonspor'a haciz işlemi başlattığını doğrulayarak, "Egemen daha önce 270 bin liralık alacağı için kulübün yanlış şirketine başvurmuştu. Şimdi de alacaklarına karşılık haciz işlemi başlattı" dedi.



Beşiktaş kaynakları Egemen'in Trabzonspor'a haciz işlemi başlattığını doğrulayarak, "Egemen daha önce 270 bin liralık alacağı için kulübün yanlış şirketine başvurmuştu. Şimdi de alacaklarına karşılık haciz işlemi başlattı. Gerekli prosedürleri uygulayacağız" dedi. Sezon başında

Trabzonspor'dan ayrılarak Beşiktaş ile sözleşme imzalayan Egemen Korkmaz'ın, eski takımından alacakları karşılığında haciz işlemi başlattığı öğrenildi. Trabzonspor'dan sezon başında Beşiktaş'a transfer olan Egemen Korkmaz'ın, Trabzonspor'dan alacağı 270 bin lira için, bordo mavili kulübün futbolcularının bağlı olduğu Futbol İşletmeciliği A.Ş. yerine

Sportif Yatırımlar AŞ'ye başvuru yapması nedeniyle parasının bugüne kadar ödenmediği belirtildi. Kulüp kaynakları, Egemen'in haciz işlemi başlattığını doğrulayarak, "Egemen daha önce 270 bin liralık alacağı için kulübün yanlış şirketine başvurmuştu. Şimdi de alacaklarına karşılık haciz işlemi başlattı. Gerekli prosedürleri uygulayacağız" diye konuştu.